ПРОТОКОЛ № 03

 заседания комиссии по предоставлению  субсидий  бюджета МР «Жуковский район»

  от 14 ноября 2018 г.

 Присутствовали:

Скрипов Н.В. – заместитель главы администрации – начальник отдела  сельского хозяйства  и
социального обустройства  села  – председатель комиссии;
Нефедочкин В.С – заместитель заведующего отдела сельского хозяйства и социального
обустройства села - секретарь комиссии
Члены комиссии:
Толстая Л.Ю- заведующая отделом учета и отчетности - главный бухгалтер.
 Скрипова Л.И. – главный специалист отдела  сельского хозяйства .

Горбачева Н.И- эксперт отдела сельского хозяйства и соц. обустройства села.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:  Рассмотрение документов и определение получателей субсидий  бюджета МР

«Жуковский район» на 1  тонну  реализованного молока в соответствии с постановлением

администрации МР «Жуковский район» от 31 мая 2017 года № 805 «Об утверждении Положения

о порядке предоставления из областного бюджета субсидий в рамках подпрограммы «Развитие

молочного скотоводства в Жуковском районе »  муниципальной  программы  «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в

Жуковском районе» на 1  тонну  реализованного молока и (или) отгруженного на собственную

переработку молока» (в редакции  от 25.052018 г№503)

 На предоставление субсидий из  бюджета МР «Жуковский район» поданы документы от 5

организаций. Слушали: Скрипову Л.И. о предоставлении субсидий получателям, представившим

документы в министерство на 1  тонну  реализованного молока и (или) отгруженного на

собственную переработку молока, за 3 квартал 2018г ( июль, август, сентябрь)  на сумму 497011,4(

четыреста девяносто семь  тысяч одиннадцать ) рублей  40 копеек.

Рассмотрев все представленные документы, комиссия приняла РЕШЕНИЕ: предоставить субсидии

следующим получателям:  На 1 тонну реализованного молока и (или) отгруженного на

собственную переработку молока

наименование  организации  Сумма субсидии, рублей

Колхоз им. Ленина 231923,24

Колхоз им М.А.Гурьянова 111996,59

ООО «Агрофирма «Племзавод Заря» 82828,48

ООО « Агрокомплекс Победа» 30910,17

ООО «Агрофирма «Жуковская» 39352,92

Итого 497011,4

Председатель комиссии                                      Н.В. Скрипов

Секретарь комиссии                                              В.С.Нефедочкин

Члены комиссии                                                      Л.Ю.Толстая

                                                                                      Л.И.Скрипова

                                                                                      Н.И.Горбачева